Audi Konfigurator
S3 Sportback

Gesamtpreis

Kauf

Audi Mitarbeiter Fahrzeug Center

Rate (mit Fahrzeugfinanzierung)

Produktnr.

8PAS39\1

L8L8

ZM

Beschreibung

S3 Sportback

Motor

2.0 TFSI quattro 6-Gang

Leistung: 195(265) kW(PS)
Kraftstoffverbrauch kombiniert: 8,5 |
COy-Emission kombiniert: 199 g/km (EU5)

Verbrauch innerorts: 11,8 |
Verbrauch aulRerorts: 6,7 |

Exterieur
Phantomschwarz Perleffekt

Interieur

Material: Alcantara-Leder-Kombination
Sitzbezug: schwarz

Armaturentafel: schwarz-schwarz
Teppich: schwarz

Himmel: schwarz

Konfiguration vom 01.11.2009 01:43:11

38.109,12 EUR
z. B. mtl. 825,63 EUR

Preis in EUR

30.897,12 EUR

492,01 EUR

0,00 EUR
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S3 Sportback
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Mindestausstattung

Sitzheizung fiir die Vordersitze

Alcantara-Leder-Kombination

Mittelarmlehne vorn

Multifunktions-Sportlederlenkrad im 3-Speichen-Design, unten
abgeflacht

CD-Wechsler

Zigarettenanziinder und Aschenbecher in der Mittelkonsole
vorn

Handyvorbereitung (Bluetooth) fiir die Mittelarmlehne
Frontscheibe mit Akustikverglasung und grauem Colorstreifen
Einparkhilfe hinten

Wagenheber

Geschwindigkeitsregelanlage

Lichtpaket

AuRenspiegel beheizbar, elektrisch anklappbar, inklusive
beheizbarer Scheibenwaschdiisen

Navigationssystem plus mit MMI®-Bedienlogik

Dachreling, schwarz

Hinweis: Der Preis kann sich abhsngig von der Wahl des Motors oder einer anderen

Ausstattung verédndern.
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264,00 EUR
508,00 EUR
100,00 EUR
252,01 EUR

304,00 EUR
0,00 EUR

420,00 EUR
84,00 EUR
311,99 EUR
0,00 EUR
212,00 EUR
92,00 EUR
220,00 EUR

1.952,00 EUR
212,00 EUR
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S3 Sportback

Sonderausstattung
F18 Aluminium-Gussrader Audi exclusive 7,5 J x 18 im 7- 656,00 EUR
Doppelspeichen-Design in Titanoptik (quattro GmbH)
VW1 Scheiben abgedunkelt (quattro GmbH) 336,00 EUR
4ZM Optikpaket Schwarz Audi exclusive (quattro GmbH) 311,99 EUR
5TG Dekoreinlagen Aluminium matt gebiirstet 0,00 EUR
8RY BOSE Sound System 484,00 EUR

Hinweis: Der Preis kann sich abhingig von der Wahl des Motors oder einer anderen
Ausstattung verédndern.

Gesamtpreis 38.109,12 EUR
Rate (mit Fahrzeugfinanzierung) z. B. mtl. 825,63 EUR
Hinweis

Die Mindestausstattungsanforderungen sind erfillt; Sie kdnnen ein Riickkaufangebot durch die AUDI AG erhalten.

Steuerlicher Hinweis
Die Berechnung setzt eine private Nutzung des Fahrzeugs sowie eine Zulassung als PKW voraus. Die Kalkulation erfolgt
mit derzeit gliltigen Steuerséatzen.

Preise

Die Sonderausstattungspreise gelten nur fiir den Einbau im Herstellerwerk.

Wir bemiihen uns stets, lhnen die aktuell giiltigen Preise zu nennen.

Dennoch kann es in Ausnahmeféllen vorkommen, dass die Preisangaben nicht tagesaktuell sind.

Zur Information

Unsere Fahrzeuge sind serienmaRig mit Sommerreifen ausgestattet. Seit 1. Mai 2006 sind Sie gesetzlich verpflichtet, die
Ausriistung Ihres Fahrzeugs, insbesondere die Bereifung, an winterliche Wetterverhaltnisse anzupassen.

Das auf dem Ausdruck abgebildete Fahrzeug ist teilweise mit Sonderausstattungen gegen Mehrpreis ausgestattet,
die von lhrer persdnlichen Konfiguration abweichen. Die Konfiguration dient nur der unverbindlichen allgemeinen
Information und ersetzt nicht die eingehende individuelle Beratung fiir eine Kaufentscheidung. Die technischen Merkmale
und Ausstattungen des konfigurierten Fahrzeugs sind lediglich Beispiele. Solche Merkmale und Ausstattungen kénnen
insbesondere landesspezifisch variieren. Jederzeitige Anderungen bleiben vorbehalten. Verbindliche Angaben zu den
technischen Merkmalen, Ausstattungen oder Eigenschaften unserer Fahrzeuge erhalten Sie von Ihrem Mitarbeiter Fahrzeug
Center.

Anderungen in Konstruktion und Ausstattung sind vorbehalten.
Alle Angaben basieren auf den Merkmalen des deutschen Marktes.
Preisstand vom 02.03.2009, inkl. 19% MwSt.

www.audi.de
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